
 

Szczecin, dnia 24.03.2023r. 

A-ZP.381.160.2022.KO    

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa sprzętu 

informatycznego na potrzeby wyposażenia stanowisk pracy w Uniwersytecie Szczecińskim 

 

Część 8 - IM - Franco Ferrari - 1 x serwer 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

TEST-SYSTEM s.c.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

 Cena brutto: 39 852,00 zł   

Termin płatności 30 dni 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

w ramach cena 

brutto PLN 

Liczba punktów w 

ramach termin 

płatności  w dniach 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 TEST-SYSTEM s.c.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

60,00 40,000 100,00 

3. nie odrzucono żadnej ofert 

 

Część  13. M – Franco Ferrari – serwer 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), informuje, że: 

4. Wybrano ofertę wykonawcy: 

TEST-SYSTEM s.c.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

 Cena brutto: 62 238,00 zł   

Termin płatności 30 dni 

5. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

w ramach cena 

brutto PLN 

Liczba punktów w 

ramach termin 

płatności w dniach 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 TEST-SYSTEM s.c.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej ofert 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-03-24T09:55:31+0100
	Krystyna Anna Obecna


		2023-03-24T12:01:06+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




